

خبر

شکست السیلیه
مقابل الوکره

ناکامی محمدی در
گلزنی

در یکی از مسابقات هفته یازدهم و پایانی نیم فصل اول لیگ ستارگان قطر، تیم فوتبال السیلیه که مثل دیدارهای اخیرش مهاد محمدی را در ترکیب و خط حمله داشت، در ورزشگاه سعود بن عبدالرحمن به مصاف تیم رده سومی الوکره رفت. الوکره که امید ابراهیمی را پس از جام جهانی ۲۰۲۲ به خاطر آسیب دیدگی در اختیار نداشته، این بار هم برابر السیلیه این بازیکن را در جمع نفرات خود نمی دید ولی با این وجود توانست به یک پیروزی پر گل دست پیدا کند. یاران ابراهیمی که در دیدار هفته گذشته مقابل العربی نخستین شکست فصل را متحمل شده بودند، در مسابقه خانگی توانستند به برتری ۵ بر صفر برابر تیم قهرنشین السیلیه دست پیدا کنند تا ۱۸ امتیازی شوند و در رده سوم جدول لیگ ستارگان قطر بمانند. مهاد محمدی، مهاجم ایرانی السیلیه که پیش از این در سه مسابقه لیگ ستارگان قطر یک گل برای این تیم به ثمر رسانده بود، در حضور ۷۰ دقیقه ای در بازی برابر یاران ابراهیمی نتوانست گل بزند.

ادامه درخشش پوردارا
در کویت

صعود الکویت با
پاس یک ایرانی

جدال تیم های الکویت و التضامن در جام حذفی در جریان بازی و وقت اضافه با نتیجه مساوی ۳-۳ پایان یافت اما در ضربات پنالتی تیم الکویت با نتیجه ۴-۵ پیروز شد و به دور بعدی مسابقات صعود کرد. در این بازی علی پوردارا بازیکن ایرانی الاصل الکویت، در ترکیب ثابت این تیم به میدان آمد و در پست وینگر چپ پاس گل اول تیمش را داد. او پیش تر عضو تیم امید بود و برای تیمی که مهدی مهدوی کیا هدایتش را بر عهده داشت، بازی کرد. الکویت در لیگ برتر کویت با ۲۲ امتیاز از ۱۱ بازی صدرنشین است.

مدافع ایرانی
در لیست نفتچی

صباح، اولین بازی
حق وردی؟

حجت حق وردی ابتدای فصل و بعد از دو سال برای سومقایت در لیگ آذربایجان، به ایران برگشت و پیراهن تراکتور را بر تن کرد. حق وردی در تراکتور آنطور که باید در ترکیب قرار نگرفت و به همین دلیل برای نیم فصل دوم ترجیح داد از این تیم تبریزی جدا شود. او که عضو سومقایت بود و بازیکن این تیم محسوب می شد، رضایتنامه اش را گرفت و به نفتچی رفت تا برای این تیم قدیمی و ریشه دار لیگ آذربایجان بازی کند. حق وردی البته در یکی دو هفته اخیر فرصت بازی به دست نیآورده اما امیدوار است برای صباح به میدان برود و برای نخستین بار پیراهن نفتچی را در لیگ آذربایجان بپوشد. نفتچی باکو در پایان هفته هجدهم با کسب ۳۸ امتیاز در رده سوم ایستاده و امیدوار است بتواند سهمیه حضور در لیگ اروپا را به دست بیاورد. بدون شک یکی از دلایل انتقال حق وردی به نفتچی نیز همین موضوع بوده و او مترصد فرصتی است تا بتواند در تورنمنت های اروپایی معتبر به میدان برود و تجربه بازی در آنها کسب کند.



رایان تفضلی

ایران نیامد، در انگلیس ماند

در هفته بیست و ششم لیگ یک انگلیس، وایکامب و اندرز در روزی که رایان تفضلی، مدافع ایرانی خود را در ترکیب داشت موفق شد آکسفورد را با نتیجه ۲ بر صفر شکست بدهد. تفضلی که بحث انتقالش به لیگ ایران هم وجود داشت، در وایکامب ماند تا با این شانس صعود به چمپیونشیپ را آزمایش کند. تفضلی از چند تیم ایرانی پیشنهاد داشت.



احسان حاجی صفی

کاپیتان یکقدم تا صدرنشینی

آ.ا.ک آتن که دو بازیکن ایرانی در ترکیب خود دارد، در پایان هفته نوزدهم سوپرلیگ یونان با کسب ۴۴ امتیاز از ۱۹ بازی در رده دوم جدول قرار گرفته. این تیم که این روزها میلاد محمدی را در ترکیب ندارد و از احسان حاجی صفی، کاپیتان تیم ملی سود می برد، یک امتیاز با پاناتینایکوس فاصله دارد و بعید نیست در ادامه رقابت ها بتواند از رقیب خود سبقت بگیرد.



امید ابراهیمی

در آستانه جدایی از الوکره

امید ابراهیمی، بازیکن ایرانی شاغل در لیگ قطر که اکنون دچار مصدومیت شده و دیدارهای پس از جام جهانی ۲۰۲۲ را هم از دست داده، در فهرست تیم الوکره مقابل السیلیه قهرنشین دیده نشد. به نظر می رسد او باید دنبال تیم جدیدی باشد. چرا که مسئولان الوکره یک بازیکن آفریقایی را جایگزین او کرده و دیگر علاقه ای به استفاده از ابراهیمی ندارند.

لیگ ایران، اولویت بعدی علی قلی زاده

ستاره پرسپولیس در سه راهی قطر، ترکیه و امارات!



سؤال و جواب

امیر اسدی
روزنامه نگار

علی قلی زاده در یکی دو سال اخیر می توانست به لیگ های معتبر برود و پیراهن نانت در لوشامپیونا یا بشیکتاش در سوپرلیگ ترکیه را بپوشد اما هر بار با مخالفت مدیران شارلروا مواجه شد و حالا هم می بینیم که شرایط مساعدی در بلژیک ندارد و شایعه جدایی اش هم بیشتر از قبل شنیده می شود. علی قلی زاده که در سال ۲۰۱۸ به شارلروا بلژیک رفت، در تلاش برای جدایی از این باشگاه است. او که تا سال ۲۰۲۵ با شارلروا قرارداد دارد، با مطرح کردن مسائل و مشکلات شخصی و خانوادگی قصد دارد قراردادش را یکطرفه فسخ کند. قلی زاده در بازی اخیر شارلروا مقابل کلوب بروژ حتی در لیست ۲۰ نفره این تیم قرار نگرفت و فلیکس مازو، سرمربی این تیم هم تأیید کرد که این بازیکن ایرانی چند نگرانی خصوصی دارد و به همین دلیل تمرکزش روی فوتبال نیست. این اتفاقات و مسائل شخصی باعث شده تا قلی زاده تمرکزش را برای ادامه بازی در شارلروا دست بدهد و درخواست جدایی خود را به مالک ایرانی باشگاه ارائه کند. موضوعی که باعث شده تا خیلی ها درباره آینده قلی زاده گمانه زنی کنند. قلی زاده امیدوار بود پس از چهار سال و نیم حضور در بلژیک، در جام جهانی توجهات را به خود جلب کند. با این حال با وجود پاس گل مقابل انگلیس و در مجموع یک جام جهانی خوب، این بازیکن خریداران

بالقوه زیادی را نمی بیند. اگر این بازیکن ۲۶ ساله می خواهد شارلروا را ترک کند، به این دلیل است که همسرش نگرانی های سلامتی دارد و به ایران بازگشته تا در کنار خانواده اش بماند. بنابراین علی قلی زاده به دنبال راه حل هایی در کشورهای حوزه خلیج فارس، ایران یا ترکیه است تا سفرهای رفت و برگشت به کشورمان راحت باشد. اتحاد کلباء که مربیگری اش بر عهده فرهاد مجیدی است، طی هفته های اخیر بارها برای جذب قلی زاده اقدام کرده اما هنوز به نتیجه ای نرسیده. یکی دو تیم قطری هم وینگر تیم ملی را زیر نظر دارند و پیشنهادهایی برای جذب او ارائه داده اند. این دو تیم در بالای جدول حضور دارند و احتمال انتقال قلی زاده به لیگ ستارگان وجود دارد. یک تیم از سوپرلیگ ترکیه هم خواستار امضای قرارداد با بازیکن ایرانی شارلروا است. اگر قلی زاده با تیم ترکیه ای به توافق برسد، بعد از علی کریمی و مجید حسینی به سومین بازیکن ایرانی حاضر در این کشور بدل خواهد شد. برخی شایعه ها هم از بازگشت علی قلی زاده به لیگ ایران خبر می دهند. بازی در لیگ ایران فعلاً در اولویت برنامه های ستاره ۲۶ ساله شارلروا و تیم ملی قرار ندارد. شاید اگر توافقی میان قلی زاده با تیم های حاضر در امارات، قطر و ترکیه صورت نگیرد، آنوقت او گزینه بازگشت به لیگ ایران را بررسی می کند. قلی زاده از کودکی علاقه ویژه ای به پرسپولیس داشته و این را نزدیکانش به زبان آورده اند. قطر و ترکیه صورت نگیرد، احتمالاً بازی در لیگ ایران بگیرد. احتمالاً پیراهن پرسپولیس را بر تن خواهد کرد. البته همه اینها منوط به توافق نداشتن با تیم های خارجی و البته

ZOOM

اگر توافقی میان قلی زاده با تیم های حاضر در امارات، قطر و ترکیه صورت نگیرد، آنوقت او گزینه بازگشت به لیگ ایران را بررسی می کند. قلی زاده از کودکی علاقه ویژه ای به پرسپولیس داشته و این را نزدیکانش به زبان آورده اند.

سوژه



گلزنی همزمان طیبی و اولاد قباد

اتفاق کم نظیری که بالاخره رخ داد

امیررضا همایون
خبرنگار

تیم فوتسال پالما که در این فصل دو بازیکن ایرانی را در اختیار دارد، سه شنبه شب هفته جاری در مرحله یک چهارم نهایی کوپا دل ری به مصاف تیم بورلا رفت، مسابقه ای که شاگردان آنتونیو وادیو در پایان با نتیجه ۴ بر ۳ به پیروزی رسیدند و به مرحله یک چهارم نهایی کوپا دل ری صعود کردند تا در چهارمین جام فصل هم مدعی شوند. تیم پالما که

در این فصل به لطف حضور بازیکنان ایرانی اش عملکرد خوبی داشته در چهار تورنمنت کوپا دل ری، لیگ دسته اول فوتسال اسپانیا و همچنین جام حذفی اسپانیا مدعی است. به این چهار تورنمنت می توان لیگ قهرمانان فوتسال اروپا را هم اضافه کرد که پالما با عملکرد خوبی که از خودش به نمایش گذاشت موفق شد به مرحله نیمه نهایی مهم ترین تورنمنت فوتسال اروپا صعود کند. به همین دلیل این تیم اسپانیایی روزهای خوبی را در این فصل سپری می کند. یکی از اتفاقات خوب این بازی

برای فوتسال ایران گلزنی همزمان هر دو لژیونر ایرانی این تیم بود، موضوعی که برخلاف پیش بینی ها در این فصل کم نظیر بوده است. حسین طیبی در دقیقه ۴ بازی موفق شد اولین گل تیمش را وارد دروازه فوتسال اروپا را هم اضافه کرد که طیبی پایان بخش درخشش بازیکنان ایرانی در این مسابقه نبود بلکه در دقیقه ۲۱ مسابقه نوبت به درخشش مسلم اولاد قباد دیگر بازیکن تیم ملی کشورمان که به همراه طیبی عضویت این تیم اسپانیایی درآمده است، رسید تا دومین گل تیم جزیره

مایورکا در این مسابقه را هم یک ایرانی به ثمر رسانده باشد. به نوعی و با توجه به آنچه گفته شد نمایندگان فوتسال ایران برخلاف تیمشان که به سختی به پیروزی رسید عملکرد خوبی داشتند و بار دیگر خودشان را به فوتسال جهان ثابت کردند. همانطور که پیش تر گفته شد پالما در رقابت های جام حذفی اسپانیا هم مدعی است و روز ۱۰ فوریه در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها به مصاف تیم خاین می رود، مصافی که با توجه به عملکرد پالما مقابل این تیم در لیگ می تواند با برتری پالما به پایان برسد.